
 Objednávka : MC22-R-OSM00141/2024 

*MC22X009ON8V* 
 MC22X009ON8V 

  

 

Odběratel:  V Praze Uhříněvsi dne : 24.06.2024 

Městská část Praha 22 

Nové náměstí 1250 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - pobočka Uhříněves 

104 00 Praha 114 / 
IČO: 00240915 DIČ: CZ00240915 Vyřizuje: Nozarová Hana 

tel.: 271 071 811 fax: 271 071 819  

 

Dodavatel:  Popis: Udržovací práce dřevěných konstrukcí lávky 
Uhříněves, Pitkovice 

Jiří Vondráček  

Čáslavská 37  

28571 Vrdy  

IČ: 03557227 

 

Objednáváme u Vás 

opravné a udržovací práce dřevěných konstrukcí 1x lávka nad tokem Říčanského potoka za budovou radnice ul. Nové náměstí, 
parc. č. 673/1, parc. č. 1756/1, parc. č. 2181, 1x lávka nad přepadem Malé Vodice k Martínku ul. Za Nadýmačem, parc. č. 
1853/2, obě k. ú. Uhříněves, 1x lávka na přepadu nádrže 1 a 2 park Pitkovické rybníky parc. č. 224, parc. č. 228, k. ú. 
Pitkovice. Dle soupisu prací jednotlivých potřeb konstrukcí a vybraných nátěrů dle CN ze dne 12. 6. 2024, které tvoří nedílnou 
součást obj. 
 

Na faktuře je nezbytné uvést číslo živnostenského oprávnění, případně záznam o zápisu v obchodním rejstříku. 
 

Termín plnění : 31.10.2024  

Předběžná cena vč. DPH 197 590,00 Kč  

 

Obecné smluvní podmínky: 

1) Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této objednávky 
dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas do 10 dnů ode 
dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění (lze i elektronicky). 

2) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 22 

3) V případě, že dodavatel uzná, že se jedná o stavební nebo montážní práce (kód CZ-CPA 41-43), prohlašujeme, že předmět objednávky není 
určen k ekonomické činnosti MČ, proto nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnost dle § 92e zákona o DPH. 

 

Ostatní ujednání: 

1) Dodavatel v rámci plnění zajistí úklid prostoru po opravě či plnění v rámci dodávky a rovněž tak odvoz a likvidaci odpadu vzniklého při opravě 
či plnění v rámci dodávky, a to vše na svůj náklad. 

2) Dodavatel zajistí osobní předání dodávky pracovníkovi ÚMČ Praha 22 uvedenému na objednávce. Bez osobní předávky nebude plnění 
považováno za uskutečněné. 

Štíbr Vladimír Mgr. LL.M. 

odbor správy majetku 

Přílohy faktury, bez kterých nebude faktura proplacena: 
    

1) objednávka plnění     

2) soupis použitého materiálu s cenami     

3) výkaz rozsahu práce a to :     

   - ceníkovými položkami dle vzájemně odsouhlasených cen     

   - vzájemně odsouhlasenou cenou smluvní     

   - odpracovaných hodin a výši hodinových sazeb včetně popisu provedených prací v příslušných dnech 
 

 



 

Podmínky realizace udržovacích prací na lávkách: 

Lávka nad tokem Říčanského potoka za budovou radnice ul. Nové náměstí, parc. č. 673/1, parc. č. 1756/1, parc. č. 2181, 
k. ú. Uhříněves, hodnota dle CN z 12. 6. 2024 - 95 980 Kč 

Rozsah prací požadovaných: očištění od nánosů, obrus ploch vnitřní strany + vyústění u zahrádek obě strany, zapuštění šroubů 
pochozí plochy – výměna za šrouby se zápustnou hlavou, nátěry, výměna 2 ks nájezdů, nátěry, kontrola pevnosti spojovacích 
prvků, realizace madla obou stran v části vyústění u zahrádek. 

Realizace: 

- odstranění nánosů mechu a jiného povrchového znečištění, odstranění okolních náletových rostlin 
- kontrola pevnosti spojovacích prvků 
- čistící obrus povrchů 
- lávka nátěry v barvě (přiložené foto je stav po poslední renovaci ne aktuální stav) – nátěr barvou Eternal viz. 

odpovídající barevné ladění. 
- Nátěrový materiál - Eternal 
- pochozí plocha – olejový nátěr Lignovit 
- nové madlo délky 2x 280 cm 
- 2x nový nájezd v plné šíři 114 x 24 x 4 cm 

 

Lávka nad přepadem Malé Vodice k Martínku ul. Za Nadýmačem, parc. č. 1853/2, k. ú. Uhříněves, hodnota dle CN 
z 12. 6. 2024 – 26 330 Kč  

Rozsah prací požadovaných: očištění od nánosů, obrus ploch všech pohledových ploch, nátěry, kontrola pevnosti spojovacích 
prvků. 

Realizace: 

- odstranění nánosů mechu a jiného povrchového znečištění 
- kontrola pevnosti spojovacích prvků 
- čistící obrus povrchů 
- nátěr s lazurou požadavek na údržbu systém Lignovit Lasur 53138 Larche ( modřín ) : 1x impregnační nátěr, 2x 

lazurovací nátěr Nátěrový materiál - Eternal 
- pochozí plocha – olejový nátěr Lignovit 

 

Lávka na přepadu nádrže 1 a 2 park Pitkovické rybníky parc. č. 224, parc. č. 228, k. ú. Pitkovice, hodnota dle CN z  
12. 6. 2024 – 75 280 Kč 

Realizace: 

- odstranění nánosů mechu a jiného povrchového znečištění 
- kontrola pevnosti spojovacích prvků 
- čistící obrus povrchů 
- nátěr s lazurou požadavek na údržbu systém Lignovit Lasur 53138 Larche ( modřín ) : 1x impregnační nátěr, 2x 

lazurovací nátěr Nátěrový materiál - Eternal 
- pochozí plocha – olejový nátěr Lignovit 

 

V ceně započítána doprava a veškerý materiál na nátěry a ostatní materiál pro provedení prací. 

Záruka na provedené práce 24 měsíců v případě, že vlastníkem a správcem bude dodržena předepsaná základní péče 
v čištění ploch od náletových znečištění a konstrukční prvky budou s eliminací vlhkých nánosů. 

 

Fakturace bude dle skutečně odvedených prací a spotřeby nátěrového materiálu – některé prvky mohou být vyschlejšího 
charakteru, některé méně savé. 

 


